（様式４）

施設見学会参加申込書

令和   年  月  日

東京都産業労働局

農林水産部農業振興課 宛

住   所

氏
ふり

   名
がな

電 話 番 号

電子メール

  東京フューチャーアグリシステム®施設見学会への参加を、下記のとおり申し込みます。

 参加者氏名

 ＜参加を希望する日に○をつけてください＞

説 明 会 実 施 日 時 希望日に○

５月１９日（水曜日）１４時集合

※ この申込書を、令和３年５月１２日（水曜日）１２時までに提出してください。

※ 申込状況によりご希望に添えない場合がありますので、ご了承ください。

※ 手洗いやアルコール消毒、マスク着用など、感染予防対策にご協力ください。